PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	01.09.2014

	№1048-па

О внесении изменений в постановление администрации города Медногорска Оренбургской области от 04.04.2012 № 358-па
В соответствии со статьей 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в раздел 5 постановления администрации города Медногорска Оренбургской области от 04.04.2012 № 358-па «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципальной собственности в оперативное управление» » следующие изменения:

     1.1. Раздел 5 Административного регламента дополнить абзацем 4, изложив его в следующей редакции:
«Жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок, или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении пяти рабочих дней со дня её регистрации. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения обращения
В случае, если текст письменного обращения (жалобы) не поддается прочтению, обращение (жалоба) не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения (жалобы) сообщается заявителю, направившему обращение (жалобу), если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению».
        2. Постановление вступает в силу после его официального   опубликования в газете «Медногорский рабочий».

Глава администрации                                                                     А.В. Дручинин
Разослано: прокурору города, юридическому отделу, редакции газеты «Медногорский рабочий», комитету по управлению имуществом г. Медногорска

Заместитель главы администрации-

СОГЛАСОВАНО

руководитель аппарата администрации

Зам. главы администрации

города                                                                      города
_________________________

________________________

 «_____» __________ 201__г.

«_____» __________ 201__г.

СПРАВКА

о подготовке проекта постановления администрации

города Медногорска

По вопросу: О внесении изменений в постановление администрации города Медногорска Оренбургской области от 04.04.2012 № 358-па
Проект внес: Председатель комитета по управлению имуществом города Медногорска                      Е.Н. Такаджи
(Должность, фамилия, инициалы, личная подпись)

Согласование с заинтересованными организациями:

	Наименование

организации
	Фамилии

и инициалы

(разборчиво)
	Дата согласования проекта
	Подпись должностного лица

ПРИМЕЧАНИЕ: При наличии замечаний следует после подписи указать «Замечания прилагаются».

Управление, комитет, отдел, подготовившие проект постановления, прилагают справку по замечаниям.

Заключение юрисконсульта: ____________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Кому разослано: прокурору города, юридическому отделу, редакции газеты «Медногорский рабочий», комитету по управлению имуществом г. Медногорска
В графе «Кому разослано» указать, кому необходимо послать полный текст постановления и приложения к постановлению с указанием номеров приложений.

Дата подписания постановления               Проверил (а):___________________

главой администрации города

(зам. главы администрации города)

                                                           Исполнитель:  Кирилкина Г.Н. 31012
(заполняется при регистрации в
      (Ф.И.О., номер телефона исполнителя)

отделе по обеспечению деятельности

администрации и взаимодействию

с населением администрации города)